
HR Lüneburg-Stade 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 54  Gruppe Regionsoberliga WB Nord

Datum 30.03.2025, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft MTV Tostedt

Spielort Tostedt, SH Schützenstraße  Gastmannschaft JSG Fredenbeck/Stade II

 

Heimmannschaft

MTV Tostedt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ochsenknecht, Alyssa - - 2

2 Stöver, Jette - - 2 32:19

5 Hilmer, Maya - - 0/1

6 Link, Charlotte Sophie - - 07:10

7 Schwab, Anna Mariella - - 1

8 Hellwig, Bentje - -

9 Wohlers, Miriam - -

10 Ochsenknecht, Tamina - - 01:53

11 Sohns, Friederike - - 1

13 Matos Tibke, Marit - - 0/1

14 Andreas, Laureen - - 5 3/3 45:13

16 Maaß, Emmy - -

A Schröder, Stefan - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

JSG Fredenbeck/Stade II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Klinger, Henrike Juliane - -

4 Schmidt, Sientje - - 2

20 Behrends, Mila - - 2

35 Gerken, Ria - - 2

37 Schley, Beekje - -

39 Meyer, Lenja - - 6 0/2

40 Cegan, Lisa - - 2

41 Bardenhagen, Mia - -

44 Wolff, Leni - - 3 2/2

82 Kress, Kendra Sophie - - 5 0/1 22:27

91 Hauschildt, Lina - - 1 23:48

A Hauschildt, Uwe - -

B Gomes, Jean-Marc - -

C Meyer, Stephanie - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 09:57

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Prigge, Martin - - - - -

SR B Prigge, Marie - - - - -

Zeitn. Krivoscheev, Eva - - - - -

Sek. Todtenhaupt, Yasmin - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger JSG Fredenbeck/Stade II

Ergebnis 11:23 (6:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:24 0:1 Tor 44 Wolff, Leni

Heim 01:53 2 Minuten 10 Ochsenknecht, Tamina

Gast 02:08 0:2 Tor 82 Kress, Kendra Sophie

Gast 04:54 0:3 Tor 82 Kress, Kendra Sophie

Heim 05:22 0:3 7m ohne Tor 13 Matos Tibke, Marit

Heim 06:04 1:3 Tor 1 Ochsenknecht, Alyssa

Gast 06:19 1:4 Tor 82 Kress, Kendra Sophie

Gast 07:10 1:5 Tor 39 Meyer, Lenja

Heim 07:10 2 Minuten 6 Link, Charlotte Sophie

Gast 07:28 1:6 Tor 20 Behrends, Mila

Heim 08:41 2:6 Tor 7 Schwab, Anna Mariella

Gast 09:12 2:7 Tor 39 Meyer, Lenja

Gast 09:44 2:8 Tor 35 Gerken, Ria

09:57 Auszeit Gast

Heim 11:48 3:8 Tor 14 Andreas, Laureen

Gast 12:05 3:9 Tor 39 Meyer, Lenja

Gast 13:05 3:10 Tor 39 Meyer, Lenja

Gast 13:41 3:11 Tor 35 Gerken, Ria

Heim 14:36 4:11 7m mit Tor 14 Andreas, Laureen

Gast 19:07 4:12 Tor 40 Cegan, Lisa

Heim 19:24 5:12 Tor 2 Stöver, Jette

Heim 20:42 5:12 7m ohne Tor 5 Hilmer, Maya

Gast 21:05 5:13 Tor 39 Meyer, Lenja

Gast 21:50 5:14 Tor 4 Schmidt, Sientje

Gast 22:27 2 Minuten 82 Kress, Kendra Sophie

Gast 23:16 5:14 7m ohne Tor 39 Meyer, Lenja

Heim 23:46 6:14 Tor 14 Andreas, Laureen

Gast 23:48 2 Minuten 91 Hauschildt, Lina

Heim 25:28 7:14 Tor 2 Stöver, Jette

Gast 25:58 7:15 7m mit Tor 44 Wolff, Leni

Heim 26:59 8:15 Tor 1 Ochsenknecht, Alyssa

Gast 27:14 8:16 Tor 20 Behrends, Mila

Gast 28:17 8:17 Tor 39 Meyer, Lenja

Heim 31:45 9:17 7m mit Tor 14 Andreas, Laureen

Heim 32:19 2 Minuten 2 Stöver, Jette

Gast 32:23 9:18 7m mit Tor 44 Wolff, Leni

Heim 33:41 10:18 7m mit Tor 14 Andreas, Laureen

Gast 37:26 10:19 Tor 4 Schmidt, Sientje

Gast 38:15 10:19 7m ohne Tor 39 Meyer, Lenja

Heim 38:54 11:19 Tor 11 Sohns, Friederike

Gast 40:47 11:19 7m ohne Tor 82 Kress, Kendra Sophie

Gast 44:25 11:20 Tor 82 Kress, Kendra Sophie

Heim 45:13 2 Minuten 14 Andreas, Laureen

Gast 45:24 11:21 Tor 91 Hauschildt, Lina

Gast 47:21 11:22 Tor 40 Cegan, Lisa

Gast 48:01 11:23 Tor 82 Kress, Kendra Sophie
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